
ROZKŁAD JAZDY 
AUTOBUSÓW
WAŻNY OD 04.11.2019 R.

Pruszków – Nowa Wieś – Granica – Nadarzyn – Walendów

Lp. Nazwa przystanku                             D         D         D         D         D         D         D         D         D         D         D         D         D

1.   PKP Pruszków                                        05:48       06:20       07:15       08:05       09:25       11:00       -           13:00       13:50       15:05       15:55       17:05       18:15

2.   Pruszków, Urząd Skarbowy 02                 05:50       06:22       07:17       08:07       09:27       11:02       -           13:02       13:52       15:07       15:57       17:07       18:17

3.   Pruszków, Rondo ks. J. Popiełuszki 01     05:52       06:24       07:19       08:09       09:29       11:04       -           13:04       13:54       15:09       15:59       17:09       18:19

4.   Pruszków, ul.Jasna 02                              05:54       06:26       07:21       08:11       09:31       11:06       -           13:06       13:56       15:11       16:01       17:11       18:21

5.   Pruszków, Os. Staszica/Działkowa           05:55       06:27       07:22       08:12       09:32       11:07       -           13:07       13:57       15:12       16:02       17:12       18:22

6.   Nowa Wieś, WKD                                 05:56      06:28      07:23       08:13      09:33      11:08      -          13:08      13:58      15:13      16:03      17:13      18:23

7.   Granica, Szkoła                                     05:58      06:30      07:25       08:15      09:35      11:10      -          13:10      14:00      15:15      16:05      17:15      18:25

8.   Kanie, ul.Pruszkowska                              06:01       06:33       07:28       08:18       09:38       11:13       -           13:13       14:03       15:18       16:08       17:18       18:28

9.   Strzeniówka, ul.Jodłowa                          06:03       06:35       07:30       08:20       09:40       11:15       -           13:15       14:05       15:20       16:10       17:20       18:30

10. Nadarzyn, ul.Lipowa                                 06:05       06:37       07:32       08:22       09:42       11:17       -           13:17       14:07       15:22       16:12       17:22       18:32

                                                                      06:08       06:41       07:35       08:25       09:45       11:20       -           13:21       14:11       15:26       16:15       17:25       18:35

                                                                      -           06:42       -           08:27       09:46       11:21       11:40       -           14:12       -           16:16       17:27       18:36

12. Kajetany, Centrum Słuchu                        -           06:50       -           08:30       09:50       11:25       <            -           <            -           <            <            18:40

13. Kajetany, ul. Rolna                                    -           06:55       -           -           -           -           11:43       -           14:15       -           16:19       17:28       -

14. Kajetany, ul. Brzozowa                             -           06:57       -           -           -           -           11:46       -           14:18       -           16:21       17:31       -

15. Walendów 1                                             -           07:00       -           -           -           -           11:48       -           14:20       -           16:23       17:32       -

16. Walendów                                                -           07:02       -           -           -           -           11:50       -           14:22       -           16:25       17:33       -

11. Nadarzyn, Pl. Poniatowskiego

OZNACZENIA:
D - KURSUJE W DNI ROBOCZE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU


